Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 10 сентября 2012 года N 375

О внесении изменений во Временное положение об организации санаторно-
курортного лечения и оздоровительного отдыха в федеральном
государственном казенном учреждении "Санаторий ФССП России "Зеленая
долина", утвержденное приказом Федеральной службы судебных приставов от
05.07.2012 N 316

1. Внести во Временное положение об организации санаторно-курортного
лечения и оздоровительного отдыха в федеральном государственном
казенном учреждении "Санаторий ФССП России "Зеленая долина",
утвержденное приказом Федеральной службы судебных приставов от
05.07.2012 N 316 "Об утверждении Временного положения об организации
санаторно-курортного лечения и оздоровительного отдыха в федеральном
государственном казенном учреждении "Санаторий ФССП России "Зеленая
долина", следующие изменения:

в разделе I "Общие положения" пункт 1.2 изложить в следующей редакции:
"1.2. Федеральные государственные гражданские служащие и иные

работники Федеральной службы судебных приставов (далее - работники
ФССП России);";

в разделе IV "Оплата путевок":
пункты 4.1, 4.4 и 4.5 исключить;
пункты 4.2, 4.3, 4.6, 4.7 и 4.8 считать пунктами 4.1, 4.2, 4.3, 4.4 и 4.5

соответственно.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Федеральной службы судебных приставов - заместителя главного судебного
пристава Российской Федерации Мулова В.Н.

Директор
А.О.Парфенчиков

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
рассылка

http://docs.cntd.ru/document/902370792
http://docs.cntd.ru/document/902370792
http://docs.cntd.ru/document/902370792
http://docs.cntd.ru/document/902370792
http://docs.cntd.ru/document/902370792
http://docs.cntd.ru/document/902370792
http://docs.cntd.ru/document/902370792
http://docs.cntd.ru/document/902370792
http://docs.cntd.ru/document/902370792
http://docs.cntd.ru/document/902370792
http://docs.cntd.ru/document/902370792
http://docs.cntd.ru/document/902370792
http://docs.cntd.ru/document/902370792
http://docs.cntd.ru/document/902370792